教字［2006］15号

关于授予李烨等27名同学2005-2006学年大学生研究计划校级特优和优秀奖决定的通知

为表彰在2005-2006学年大学生研究计划项目工作期间表现突出、研究论文水平优异的学生，根据中国科学技术大学《关于实施大学生研究计划的通知》的有关规定，经各院系认真评选、推荐，教务处审批，决定授予李烨等27名同学2005-2006学年大学生研究计划校级特优和优秀奖。

特此通知。

附：2005-2006学年大学生研究计划校级特优和优秀奖获得者名单

                        中国科学技术大学教务处

                        二○○六年六月九日

05-06学年大学生研究计划获奖项目统计表

	序号
	项目名称
	学生
	所在
	导师
	职称
	院系
	成绩

	姓名
	班级
	姓名

	1
	非对称性纠缠态在量子博弈中的应用
	李烨
	2005
	秦敢
	副教授
	4系
	特优

	2
	Cesaro operator on Hardy spaces in the uint ball
	郭小钦
	2001
	任广斌
	教授
	1系
	优秀

	3
	Monte Carlo模拟有复杂几何边界式样扫描电镜成像衬度
	王昊彦
	2002
	丁泽军
	教授
	2系
	优秀

	4
	半导体量子点的发光特性研究
	宁洁
	2002
	王兵
	教授
	微尺度
	优秀

	5
	中国鸭科鸟类越冬现状
	王鑫
	3008
	曹垒
	副教授
	8系
	优秀

	6
	Syntaxin3与 Munc18b相互作用的研究
	李国政
	3008
	姚雪彪
	教授
	8系
	优秀

	7
	计算机网络教学课件的制作
	刘峰榕
	3008
	徐耀忠
	教授
	8系
	优秀

	8
	BESIII TOF 读出电子学系统快控制插件改版设计
	封常青
	2203
	刘树彬
	副教授
	4系
	优秀

	9
	 TOF 读出电子学后插模块改版设计
	曹喆
	2000
	刘树彬
	副教授
	4系
	优秀

	10
	Linux平台下高可靠系统的软件研究
	胡婷婷
	2013
	宋克柱
	副教授
	4系
	优秀

	11
	光纤传输模块设计
	王东旅
	2203
	宋克柱
	副教授
	4系
	优秀

	12
	多气隙电阻板室的气体放大和电荷传输机制的模拟研究
	朱博
	2203
	李澄
	教授
	4系
	优秀

	13
	基于医学图像内容的检索算法研究
	刘悦
	3006
	尹东
	副教授
	6系
	优秀

	14
	嵌入式系统软硬件协同设计方法研究
	肖金超
	2023
	李斌
	副教授
	23系
	优秀

	15
	嵌入式网络浏览器结构研究
	顾均
	3023
	唐建

段勃
	讲师
	23系
	优秀

	16
	网络上的局部少数者博弈
	马婧
	3001
	周佩玲
	教授
	23系
	优秀

	17
	模板匹配人眼眼检测
	刘名果
	3023
	江朝晖
	讲师
	23系
	优秀

	18
	性别、年龄、专业对研究生16种人格因素影响的统计分析
	陈雯洁
	2017
	孔燕
	教授
	人文

素质部
	优秀

	19
	中空高分子材料的合成及其机理的研究
	周华兴
	3020
	葛学武
	教授
	20系
	优秀

	20
	胶原蛋白和透明质酸在基因传递中的应用
	李悦芳
	3020
	王均
	教授
	20系
	优秀

	21
	动态网页数据库系统设计与完善
	冯超
	2010
	倪向贵
	副教授
	5系
	优秀

	22
	虚拟企业合作伙伴选择的决策方法
	许高飞
	3015
	陈华平
	教授
	15系
	优秀

	23
	物流信息化与中国企业实践的瓶颈探讨
	史玲玲
	3015
	陆蔚群
	副教授
	15系
	优秀

	24
	信息系统的系统分析过程中的方法研究
	刘英洁
	3015
	陆蔚群
	副教授
	15系
	优秀

	25
	并行工程与虚拟现实技术在敏捷制造中逻辑模型研究
	邹云贵
	3015
	陆蔚群
	副教授
	15系
	优秀

	26
	关于Default Logic非单调性的初步研究与讨论
	斳国强
	3011
	陈小平
	教授
	11系
	优秀

	27
	3D仿真机器人足球相关问题研究
	赖兴华
	3011
	陈小平/
杨斌
	教授
	11系
	优秀